"ACRON [2]", "Vid." ACRO. "Sed quid sibi vult illud" Supra Acronem colocasium Apic. 4, 4? [...]

"ACRONIVS LACVS", [Ἄκρωνία λίμνη] Pompon. 3, 2, 67. Brigantinus Plinio et Solino, "nunc vulgo" Constantiensis. "In eum duobus alueis influit Rhenus."

"ACRONYCTVS", a, um. [ἀκρόνυκτος] "Vespertinus; vt" stellae Acronyctae, quae tunc oriuntur, cum sol occidit Firmic. Astrol. 2, 8.

"ACROPODIVM", ii, n. [ἀκροπόδιον] "id est, Basis." Hygin. c. 88 [...]

"ACROSTICHIS", idis, f. [ἀκροστιχίς] "Quam ex primis aliquot versuum continuo ordine sequentium literis oratio aliqua connectitur, vt in quibusdam Ennianis et Sibyllinis." [...]

"ACROTADV", [Ἀκρόταδος] Insula in sinu Persico, de qua Plin. 6, 23.

"ACROTHERIA", orum, n. [ἀκρωτήρια] "Extremitates sunt corporis, vt" Acroedia, "vbi" declaramus. [...]

"ACROTHON", "vid." ACROATHON [...]

"ACROTHYMIVM", i. [Ἀκροθύμιον] "vitiium," quod super corpus quasi verrucula eminet, ad cutem latius, supra tenue, subdurum, et in summo perasperum. [...]

"ACRVMOERVMA", Vtensilia ampliora Festus. "Vid." Voss. Etym. p. 6. "Daceries cum Scaligero legi" Aerumina f. Aeramina "quae Graecis [χαλκώματα.

"ACTA [1]", orum. "Vid." AGO.

"ACTA [2]", ae. [ἄκτῆ] Secretum et amoenum litus. [...]

"ACTA [3]", ae, vel ACTE, es. [ἄκτῆ] Attica regio, "vt testantur" Gell. 14, 6. et Plin. 4, 7. [...]

"ACTAEVS", Adī. [ἄκτιός] "Litoralis, vel speciatim" Atticus. Virg. Ecl. 2, 24 [...]

"ACTIAS", adis, f. [ἄκτιός] "Atheniensis." Virg. Georg. 4, 463 Atque Getae, atque Hebrus, atque Actias Orithyia.

"ACTIVS", a, um. [ἄκτιος] "Adiectium aliud," ab Acte, "i." litore "ductum: sed a litore" Epiri "(quod ipsum quoque nomen appellatum terrae continentis esse, suo loco monetur) in quo colebatur" Actius Apollo "sic dictus" Virgilio Aen. 8, 704, et Propertio 4, 6, 67 [...]

"ACTIACVS", a, um. Ouid. Epist. 15, 185 [...]

"ACTAEA", "Herba est, siue Frutex," graui foliorum odore, caulibus anisi geniculatis, semine nigro, vt hederæ, baccis mollibus. Nascitur in opacis, et asperis, et aquosis. "Haec" Plin. 27, 7 s. 26.

"ACTAEON", onis. [Ἀκταίων] Hygin. fab. 181 [...]

"ACTANIA", [Ἀκτανία] "Insula maris Germanici" Glessaria a succino militiae ("i. a militibus Romanis") appellata, a barbaris Austrania, praeterque Actania.

"ACTASTA", "vid." ACASTA.

"ACTE", [ἄκτῆ] "Planta cuius duo genera refert Galen. lib. 6. Simplic. Med." Apul. de Herbis c. 91 "et" chamaeacten, "et" agrian acten "laudat."

ACTIACVS, ACTIAS, ACTIVS, a, um, "vid." ACTA.

"ACTINAE", Legiones Cic. Att. 7, 20 "Sed fluctuat lectio inter" Attianarum, Vicinarum, "et Lipsii coniecturam," Appianarum.